

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 291 041,52 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	184,800	84,97	15 702,46
2.	7124010010750	Dulgher 5	h-om	136,752	84,97	11 619,82
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	73,920	84,97	6 280,98
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	48,048	84,97	4 082,64
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	29,928	84,97	2 542,99
6.	9310060019920	Muncitor deserveire CM	h-om	149,688	84,97	12 718,99
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	66,035	84,97	5 610,99
Total manopera						58 558,87

Materiale:

1.	1111000100049	Strat fonoizolant sub parchet 3 mm	m2	126,292	5,00	631,46
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,174	317,00	1 640,16
3.	20101029035791	Scinduri	m3	0,222	6 800,00	1 509,60
4.	20101029042001	Grinzi de rasinoase impregnate	m3	1,602	6 500,00	10 413,00
5.	20101029042121	Dulapuri (scanduri groase) de rasini -60mm, L=4-6m	m3	7,540	6 500,00	49 010,00
6.	2030122940265	Scinduri de parchet cu mai multe straturi	m2	130,007	280,00	36 401,96
7.	2030122946767	Plinte de lemn sau material plastic	m	132,483	15,00	1 987,25
8.	2414147327483	Lignolineum	kg	12,320	18,00	221,76
9.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	850,080	5,50	4 675,44
10.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 601,600	2,50	4 004,00
11.	2664102101183	Mortar pentru zidarie M 100-Z	m3	4,558	800,00	3 646,40
12.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	4,066	0,00	0,00
13.	2682132600749	Cart bit. str.acoperire nisip CA 300 100 cm x 10 m S 138	m2	25,133	30,00	753,99
14.	2873145887441	Cuie cu cap plat. Tip A 0,8 x 10 S2111	kg	12,320	20,00	246,40
15.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,602	0,00	0,00
16.	4100126202818	Apa	m3	6,160	0,00	0,00
Total materiale de construcții						115 141,42

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,696	12,00	44,35
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	6,160	12,00	73,92
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	24,960	24,00	599,04
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat	h-ut	1,478	22,00	32,52

		electric				
5.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	2,644	800,00	2 115,20
		Total utilaje de construcții				2 865,03

Total	lei	176 565,32
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	14 054,13
Total	100,00 +	190 619,45
Cheltuieli de transport	8,00 %	9 211,31
Cheltuieli de regie	14,50 %	28 975,46
Total	100,00 +	228 806,22
Beneficiu	6,00 %	13 728,38
Total	100,00 +	242 534,60
TVA	20,00 %	48 506,92

Total deviz: **291 041,52**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)